[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 005/2022.

Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 018/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 622/2021, do Edital nº. 018/2021 – Retificado pelo Edital nº. 019/2021 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais torna Pública a Homologação do Resultado Final, como segue:
SERVENTE

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	024
	Volneia Quadros da Silva
	60
	1º

	022
	Cássia Maria da Silva
	45
	2º

	016
	Aline Ferreira Labres
	35
	3º

	003
	Ângela Maria Martins
	35
	4º

	025
	Rosane Pereira Viana
	35
	5º

	010
	Juliana Cruz Machado
	30
	6º

	013
	Elisa de Souza Rosa
	30
	7º

	006
	Luana Maria dos Santos
	30
	8º

	019
	Mirim Madalena Labres Bittencourt
	25
	9º

	009
	Tatiana de Bittencourt Gregorio
	25
	10º

	005
	Liane Pereira Goethel
	05
	11º

	023
	Josiane Garcia Ziegenrucker
	0
	12º

	008
	Fernanda Nunes de Souza
	0
	13º

MOTORISTA

	Nº de Inscrição
	Nome
	Total de Pontos
	Classificação

	015
	Cleo Pereira dos Santos
	27
	1º

	002
	Sérgio Luís Martins da Silva
	25
	2º

	001
	Alexandro Oliveira Lothammer
	25
	3º

	007
	Joel Pereira Lopes
	25
	4º

	017
	Ernesto Pereira Bastos Junior
	15
	5º

	020
	Cassio Felipe do Amaral Pereira
	05
	6º

	012
	Alessandra da Costa Lopes
	05
	7º

	027
	André Pereira Ferreira
	05
	8º

	004
	Diego Porto Reis
	0
	9º

	014
	Elisa de Souza Rosa
	0
	10º

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 622/2021, do Município de Taquari, RS, 25 de janeiro de 2022.
André Luís Barcellos Brito
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda
[image: image2.jpg]Prefeitura que faz mais SEBRAE

pelos pequenos negdcios.

[image: image3.jpg]

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200

E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br